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MARREVESHJE SIGURUESE
MBI KUOTAT E PJESEMARRJES NE SHOQERI

OG;"ZUI 8 (dymije ¢ rerembedhicter, par mcje Noteres Mm&qmumr Dhomes se Notense Tirane imie zyre ne
7, : } 1 ]

i . u paengiten personaishe pater:

Ne Tigne, sot me m:&ﬂ« f
(1§ ¥

BARREMARRES / KREDIDHENES:

Raiffersen Bank Sh.A., njé banké e organtzuar sipas ligieve @ Republikés sé Shqipénsé, me seli né Rmga e Kavajés, Tirane,
Shygipén, dhe regjstruar né Giykarén e Shkallés sé Paré Tirane me Vendimin ar. 17426, dat€ 10,07.1997, me NUIS.J61911005B,
¢ pérfagésuar nga pérfagésuesit e saj higior ligior Znj. Gledisa BUXHUKU 1dentifikuar me pasaporten me nr. BET320171 dhe
numer personal H753112120 dhe Znay, Ruding HORJET] idenufikuar me Leternjofom D ar.028419153 dhe numer personal
354271318, tketu ¢ me poshire do te quhes Banka ose Barremareesi),

Dhe

BARREDHENES:
Hazhs Padlaka 1 bivt 5 Sefinr, dd0 1206, 1955, hndur ne Kukes dhe banpes ne adresen Re “Nihal Grameno™, nr. 212, Tiane, wdesnfikiuar me
lerernjoftim nr. 031584569 (ke ¢ me poshte do te quhet Barredhes),
Liljana Parllaku 1 bin 1 Osman, dtl.07.06.1967, lindur ne Tirane dhe banuese ne adresen Rr “Mihal Grameno™, nr. 212, Njesia
Bashkiake . nt.2 Tirane . identfikuar me leterpjofum nr. 02796074 dhe numer personal G75607147F (ne cilesine ¢
bashkeshortes se barredhenesit e cila jep pelgimin per nenshkomin ¢ kesaj kontrate)

KREDIMARRES:

Shogeria “TTRANA - URBAN - TRANS” sh.a, e ogganizuar sipas ligieve 1@ Republikes se Shqipensé, regjistruar ne Giykaen e
Shkallés sé Pare Tirane, me veadimun nr. 26697, date 10.11.2001, NUIS K21407001.7, date reggserimi 07 /0272002 me seli ne
Tirane, Rr. “Abdi Toptani”™ nr.3, e perfagesuar ne baze te Vendimit te Keshillit te Nbikeqvrjes se Shogense nr.2131rep, date
22.06.2018 nga Z.Hazbi Padlaku identifikuar me leternjoftim  ar.031584869 dhe numer personal F50612152H (ketu € me
poshie do te quhet Barredhes).

BARREDHENES / BASHKEKREDIMARRES :
Shogena “PARLLAKLUY shpk. ¢ organizuar sipas higieve @ Republikés s¢ Shgipénse, regyistruar ne Givkaren e Shkallés se Paré Tirane, me
vendimin nr. 4104, date 03051995, NUIS 01826145, date 0370371993 me seli ne adresen Perrele Midler Objeke por ndertnm, Godine nje
kateshe, M1 km, ne mragen Tirane - Elbasan, prane Lot Erzen”, Timne, ¢ perfagesaar nga ortaka 1 verems dhe admimstrators shogense
7 Hazhbs Parilsku ((ketu e me poshte do te quhet Barredhes).

Baza Lagore

l'\,'fﬁ Lontraze hartolel basuar e yiciet 6, 24, 31, 420, 605, ¢ ne J'.'T:\_',"J.‘i"-“}! 1e Korkt Corsd,

- Lagjir nr. 7829, de.01.06.1994 “Per Nownne™

- Ligjir wr 8537, dute 18001299 “Per barvet sgurwrese™ { § wdryshiar).

Neni 1

INTERPRETIMI

1.1 PERKEUFIZIME

Ne ket Marreveshie, termar die shprehjer ge vioine do e kene kuptimer ¢ meposhme:

(a7 "Kolareral" ka kuprnimin ge 1 eshie dhene ket ternu ne Nenin 2.1 te kesaj marreveshjeje.

b "Detyrime” do te thote e gritha detrynmet, pergegiesite dhe barshet ¢ efaredo natyre apo Hoji e Barredhenesit ndaj Barremarresit (duke perfshire

ket interesia, tarifat hggore dhe shpenzimern) ge ai @ dervrobet kohe pas kohe, te tashme apo re ardhme, e sigurra apo re mundshme, e maturaara apo
jin e zgjeruara apo te anovuata gofshin, te marra pessiper ne edo kohe dhe nga koshdo, dhe eda balanee perfundimiare re papaguoar dent tan.




ckeronike. si dhe te githa Nogarite ¢ tashme dhe te arthme,
e janie te evidentuara nga mstrumentet, te cllar jane kerkuar

borshet, pretendimiet. detyrimet ne para dhe kerkesar ¢ edo natyre dhe lloji pavaresis
ose dote kerkohen, do te paguhen, deryrime keto re Barrdhenesit dhe e ggitha e ag

x
AR . _ 38\
(1) Te Drejtar ¢ Lidhura 7do e thete: \-‘...43_«-‘
{) cde divident ose tnreres 1 pagtar ose 1 pagueshem ne Iidhie me Kuote
ity cdo kuote. letra mie viere, we drejta, fe holla ose pasori te lindara ose te ofruara ne ¢do kohe tnese me ane te ktbinut, bonus, prefenmit,
te drejrave e kushr, zevendesimm, kembimin ose ndryshe) ne hdhje me ose mbi clendo ngs Kuarag
i) te giithe dividente, inferesat ose te ardhara te fiera ne lidhje me cdo aser e pemendur ne paragrafin (i) me Tare Ghe
{1v) re gijithe te dritar ¢ votes ne lidhje me Kuotat, e alat mund te ushiohen st ne asamblene ¢ zakonshae, ashiu edbe ne asgenblene ¢
jashiezakonshmw te Shogense.
Neni 2
BARRA SIGURUESE
2.1 KRIJIMI I BARRES SIGURUESE
A. Barredhenesit keru Shogeria “PARLLAKU? shpk eshte ortak te Shogena “"TIRANA - URBAN - TRANS  sha e organizuar sipas hgjeve o

Republikis se Shpénse, regiistruar né Gijykatén ¢ Shkallés s Paré Tirane, me vendinun nr 26697, date 10,11.2001, NUIS R21407001 A,
date regitstrim (7 /02,2002 me seh ae Tieane. Re. “ Yhdi Toptam” nr.5. Sipas Ekstakeit te Regismin Tregtar per te dbenat e Subjekst Shogen
me Pergjesies te Kufizuar stuktura e ortakeve re kesap shiogerie pataget st ortak te saj barredhenesin stme poshee vijors

- Shogera “PARLLAKLU shpk- 50% te kuotave te Shogeria “TIRANA - URBAN - TRANS" <ha

Me ane te kesaj marreveshie siguruese Barredhenesit ke 1 japin Barremarresit nje Barre Siguruese mbi kuotat ne rotal 50% te kuotave qe
Shoger “PARLLAKL™ shpk zoteron ek shogena “TIRANA - URBAN - TRANS" sha | me re clat sparone pagesen, permbushien dhe
shlyerien ¢ te giitha dervrimeve te sipuruara re Shogerise “TIRANA - URBAN - TRANS” sha dhe *PARLLAKU™ shpk ndaj Barremarresit
nda) Barremarresin

1 Barredhencsit ketw Z. Hazhi Parllaky eshie ortak i verem i shogense “PARLILAKU" shpk ¢ organizuar sipas hgjeve t& Republikes sé Shqipense,
regisrunr né Givkasén ¢ Shkallés <& Paré Tirane, me vendimin nr. 4104, date 03051993, NUIS J61826145P, dare 03/05/1993 me seli ne
adresen Petrele Mulier Obieks per nderdim, Godine nie kateshe, 10 km, ae rropen Taane - Elbasan. prane Luput Lrzen”™. Tirane. Sipas Lkstrakot
te Regpstsit Tregar per re dhenat ¢ Subjeknr Shogent me Pergjegicsi te Kuftzuar strukura ¢ ortakeve re kesay shogerie paraget si otk w s
barredhenesin s me poshre vijon:

~Hazli Padlzky - 100% e kootave ¢ shogerse “PARLEARU™ shpk

e ane te kesaj marteveshje sipuruese Barredhenesie keru 1 japin Barremarresit me Baree Siguraese mibi kaotar ne toral 100% re kuotave ge
7. Hazbi Parfhaku zoteron tek shogena “PARLLAKU™ shpk me e cilar simuiroine pagesen, permbushien dhe shiverien ¢ te gjitha detyameve
te sigmruara te Shogerise “TIRANA - URBAN - TRANS” sha dhe “PARLLAKU” shpk ndaj Barremarresir,

NENI 3
DETYRIMET E SIGURUARA
3.1 DETYRIMET E SIGURUARA

Barra Sigirnese ge jepet sigaron pagisnin Jhe permbushien ¢ te giithe detynmet monetare (dhe detyrime te cilat mund te viersohen ne te holiaj dhe
dervrimer ¢ Krodimarresit kundrejt Kredidhenesir sve sipas Konrsatave re Kredise me poshite | duke perfshire. por pa rene e kundershum me
parashikimet ¢ pergiithshme parardbese, permbushien ¢ duhur te te gjithe detynimeve per pagesat ne hidhje me kevegjenc. interesar, kamat-vonesar,
rarifat, kostor dhe shpenzimet, denser. raksa dhe taksar ¢ pulles re papueshmie, cdo shusie per sherbime nderosjetesimi ge do e paguhen pas parapagiet
ose Tipagiont te te pithe apo nje piese te Kredise ne nje date ticter nea data ¢ cakruar per pagesen, dhe te githa ¢ cdonicra prej kostove. shpenzimeve.
ks pulle, raksar apo ranfat ¢ p'.'i_uut'&ri-}c ne hdbje me mbropen, ruajtien apo ekzckutimm ¢ deryraeshem te e drejtave te Kredudbieneve sipas Kontrate
Kredie me Kuh nr\h&jcp_ nr {3 kol dare nﬁ:ﬁ_f' 2018 dhe re githe denyamet ¢ Shogense dhe te Barredhenesit sipas kesaj Marreveshicie e
Tidhur ndermijer Kredidbenesit dhe Kredunarresin

32 INTERESI I VAZHDUESHEM

Kjo Konmraté Jo 1€ jeré gichashi ¢ deryrueshme pér barredhenesit edhe pas ndonié ndryshimi, rranstenmi ose anovinm te Kontrates s¢ Kredisé ose 1
késay Kontrate, Bamedhenesi ne menyré 1e shprehur bie dakort pér vazhdimésing ¢ kisaj Kontrate o€ rust € novimit ¢ € githe ose te nié pjese 1€
Deryrimeve 1€ Sigurara (duke péefshirld ojé nanovim & Kontratés s€ Kredis)

3.3 APLIKIMI I PAGESAVE

Te gjitha parate ¢ mbledhura apo te marra nga Baemarresi prej Barredhenesit do te shkojne per llogan te permbushjes se Detyameve ne menyren ge
vere Barremarrest ka vendosur.




MNeni d
MARREVESHJET E BARREDHENESIT
4.1 MARREVESHJE TE PERGHITHSHME

Barredhenest bie dakord qe:

{a) do 1o njoftoje Parremarresin menjehere per:
- cdo adryshten te oot e Barredhenesit

- edo ndeyshim e vendir ket Barredhenest zhvillon aktivitetin ¢ 6 tregtar ose. nese Barredhenesi ka me shume se nje vend te sille, te selise Kryesore e
Barredhenesit )

- edo rase mespermbushieie (sic eshie perkufizuar me poshie ne nemin 65

) do te autonzoje basremaresin re beje, ekzekuroje, njolie dhe shperndaic formualarer ¢ njofimin e reghstomiir dhe kabme 1o merejshme te e dhe
transfertave, dokumenteve, akteve, ceshijeve dhe gerave, duke pertshire shiojeat ¢ metejshme e kesay Marreveshjeje ne nienyee qe kjo Marreveshje re
kere efekn

(e)Barredhenest bie dakort dhe pranon qe ne rast mospeenibushie barremarsesi Ka 1e drejse te krvesie ckzekunmine deryrueshem re barreve sipurese ae
perputhic me bigp “Per barrer sipuruese™ dhe Barredhenes: nuk do te kerkoje procedure to ndeyshme ekeckatinn noa ajo ¢ parshikoar ne ligh duke
hequr dose nga ¢ drepta per ushirios e Neatr 32 te ken ligi

4.2 SHPENZIMET

Batredhenesi duher 1 pagosje Barremarresit, sipas kerkeses se giitha kostor ¢ arsyeshme e Basremarresit mksar dhe shpenzimer duke perfshire. pa
erjashtim, pasesar hgjore ne lidhje me pregattien, regpstrmmsn ose ndrvshinun ¢ kesayp Marreveshijeje, komplesnun apo ruaien ¢ Barres Stpuraese,

H pag t patiy . ARl 3 ; 1€ i P 1 &

ebatimin ne cdo forme te dispozitave ose ushimimin e e drgtave. fugive dhe mjereve hgiore sipas Marreveshies apo sipas Ligie "Per barrer siguruese”.

Neni 5
ARKETIMI I BORXHEVE

Perpara ose pas Mospermbushies, Barremarrest mund 11 jape njoftim miby Barten Siguriese ¢do personi ge eshie 1 deryruar @ paguaie nje borsh apo
deryrimge pe sher Kobareral dhe munder giithashio ¢ dreprohet edo personi per te bere te gntha pagesar per flopast re e borshi re lle adaj Basremarresit
Barredhenest pranon ge cdo pagese ¢ marre prej tj nga persona t¢ e ne tast Mospermbrshiere. qg eshite ne vashdim, perpara apo pas njottmst e ke
persomy mbi Barren Siguruese, do e merret dhe mi) et nga ar por Barremarresin dhe do o jeper Barremarresit sipas kerkeses se ny Ne rast
Mospermbushie, Barredhenes: bie dakord e depontage e githa re ardhurar ge rezultone ne floganme ¢ a) ne favor e Barremarresit ne banken ¢
aprovuar nga Barremarresi,

Neni 6
RASTET E MOSPERMBUSH]JES

Rastet ki njers nga ngjajer ¢ meposhtme ndodh apo kusheer ge vijope perbeine mospesmbushie. ge kerep ¢ e do tu referohems 0 "Rast
Mospermbushijes”

) Jeshomi per te permbushur edo Boj deryrimid, dube perfshiee pa asnje kufiam mospagmin ¢ panapalit, intoresave apo shumia te fera ge perbeine
piese te Detyrinmt te papaguar ne kohen ¢ duhur sipas parashiimeve re Derynmeve re Sigurmara;

i keginterprenmi thelbesor nga ana ¢ Barredhenesit ne edo masreveshie ose mransaksion ndermjer Barredbenesit dhe Barremuarresin

(¢} falimentimi ose mungesa ¢ affesise paguese te Barredhenesit, mpofnm kaader Barredhenesin procedurave te falimentoatg,

(d} edo proces gyqusor qe beheri ekzekurseshent kunder Barredhenesit apo Kolateralin:

(e} nese mie pale terer ge ka pretendim mbi barren sipuruese kunder pasunise s¢ Barredhenesit bea hapa per re ekzekumar barre siguruese te saj;

(fs nese Barredhenvst pushon apo pardlapmeron se do te pushoje veprimtanne ¢ ver tregrare. shet ose bie dakord te shese nje pjese re konsiderseshme
te ascreve te vera pa zbatuar hygio perkates ose pa e njofruar Bamemarresing

() nese, sipas Barremarresit, ne kushie te arsyeshme megtare, Barva, Siguruese ose Kolareradi viber ne mezik.

6.2 PERSHPE]JTIMI

Ne tazt Mospermbushieie dhe ne edo kohe me pas, Barremarress nga ana ¢ 1j mund re deklaroje aje piese ose we gatha Derynimer ge nuk konsiderchen
1 pagueshme me ane te kerkeses, te behess menjehere w alla pa bere ndonje kerkese apo niofim.

6.3MJETET LIGJORE NE RAST MOSPERMBUSHJE]JE
Ne rast Mospermbushicie, plus te drejtave dbe myeteve hgjore fe tjera ge mund e Kete sipas hgie, Barremarres munid:

i Fe zpiedhe re mbaje te giithe aponje pese fe kolareralic ne permbushje te detymmeve e Barredhenesit sipas kesaj marreveshije ne menyren
¢ parashikuar ne lighn “Per Barret sipuruese”

by Te marre, te arketoje. te shese, te jape me qgira, te marre para hoa per te sigoruara dorezimin e kolateralit rek paler e treta ose 1e veproje
me kolateralin apo nje piee te gj ne menvee te tlle, sipas kushreve dhe rermave re dlla, dhe ne kohen ge lejohet nga hgn “Per basret
swpuruese”s st dhe mund e kerkoje ne emer re 157 dhe To pagaje te fereve shuma te arsyeshme per shpenzimer ¢ marra persiper dhe per
sherbimer ¢ krvera ne hdhie me marten. arketimin, Kkryerjen, matrjen ¢ huase per sigurimin, shigen e kolateralit ose fiinun ¢ pagesave
nea a dhe mund 1a shioje sasine ¢ ketyre shumave borxhit ge Barredhenest ka ndaj Barremarresir.

c) Te vazhdoe ne ekzekitoe pagesat dhe e ushiroje te drejrat dbhe mieret ligiore we Barremarresit per re cifar parashikohet ne ligiin = Per

barret siguruese” si dhe te githa e drejrat dhe mieter higjore ne dispozicion e barremarresit re cilat nuk bien ne kundershpim mw

legnslacionin sheiprar

b

6.4 MJETET LIGJORE JO-PERJASHTUESE




5

Te githa te dregtar, fugite dhe mijetet hgjore © Barremarresit sipas kesaj miarreveshjeje mund 31@,‘1. pr e vecants vse t¢ kombimoara dhie nuk
zevendesoine. por aee shiese ¢ ado forme sigunms ne vazhdim nga Basremarmess dhe e giitha te %%% fugute apo mieter hejore te Barremariesit,
s, - + " - . L N
pavaresisht nga forma se¢ si kane lindur apo jane kijuar -t ,_ﬂ;'.
R

6.5 PERGJEGJESIA PER MUNGESAT N g

Per sa kohe eshre ne peapurhie me bgjin e zbarueshem. Barredhenes: mbetet pergiegies per pctmbu::?ﬁha%abcwriﬂﬁ ge nuk eshe permbushur
plotesisht ose shlver nga dhema ¢ re ardhurave ge lindin nga zbation 1 Barres Sipurnese kundrepr Detyrmeve te Siginiara.

Neni 7
DISPOZITA TE PERGJITHSHME
TAVAZHDIMESIA E SIGURISE

Kjo Marreveshje dhe Barra Siguruese ¢ kniinar sipas saj nuk zevendesoine por konstderoben s1 shiese e barrevie e fiert sipuruese ¢ mbajurg nga
Barremarrest, dhe konsiderolier nje Marreveshie ne vazhdimest dhe Barre Siguruese den kur perfundon me shknm dhe nenshkruber nga palet.

7.2 KOMUNIKIMI

Kur cdonjeres nea paler 1 kerkobier apo 1 jeper ¢ drejta e njoftoje, te dretoje ose ti-beje nie kerkese pales flerer, ky njottm, dreiim apo kerkese duhet
te jete me shires dbe guber t migfmeshem kur dergoher me poste te thieshre tek Kjo pale. ne adresar ¢ fundin re vaporniara nga pala.

7.3 PASARDHESIT DHE CESIONARET

Kin Marreveshje duber e jete e detyrueshme per Bamredhenesin dhe pasardhesiv ¢ nj ose saj dhe duber re siguroje ge eshte ne favor Bastemarresit,
pasardhesve te 11 dhe cesionareve, Kio Marmreveshie duber e jote ¢ cedueshme {transferueshme) tga Basremaress ge eshie 1 lire nga prerendimet
ndermiet Barredhenesit dhe Barremarresit, dhe Barredhenest nuk ka te drejre €1 kundervihet cesionant ape te ngreje ndaj tj pretendimet e a ka nday
Barremarresit.

7.4 Pranimi i Shogerise

Shogeria pranon dety fimier ¢ premtimer ¢ Basredhenesic sipas kesai Marreveshicje dhe bie dakort 1e mos ndermarre asaje veprim ge mund te cenoje ose
ndaloje zhatmmn e ore

Neni 8
Verifikimi dhe raportimi i te dhenave

Palet ne kere kongrare bien dakord dhe deklaroine si me poshte :Duke kapraar se. i dhinat wona demografike dhe financiare € ruaitura o€ Regjiserin
¢ Kredive f Bankés s€ Shygipénst do te trajtohen ne perputhije mie kuaden Bpjor dhie nenhgjor ne fugi per mbrojnen e te dhenave personale, sckrenn
bankar st dhe sekrenn profesional s dhe per faken se Banka Raffesen dhe Regiista 1 Kredive te Bankes se Shgipense kane marre te githa masat ¢
nevojshem per te garantuar frajamin ¢ stgart 1¢ re dhenave e mesiperme

Vutorize; Radftesen Bank gi. per gethmer g@ perfshing:

Lleresinum ¢ aplikimit pér (€ marrd kredi:

2. vierésimm ¢ rremkut 1€ kredisé gaté @ithe kohizgaries s¢ marrédhiintes time kontraktore € kredisé me bankén Ruffersen  dhe/ose

3. vlertsimin € besteshmensé omie si person 1 dhar mie kredimarrésir,
re niher me dervemer e mma ndy baskave/ degéve € bankave ¢ huaja/ subjekieve kredidhiénese. népémmiet ptrdorimir 1€ antorizuar © t©
dhiénave/informacionit & Regitsmt (8 Raedive, n€ meénvré g€ & vierfsoje sasiné ¢ detyrimmeve finandiare, garaneng dhe besueshménnt /afiésing pér o
shiver detyrimer fmanciare, Githashoo, jap pelgimin im gé banka Raiffeisen, 1 pérdoré emmn dhe ¢ dbenar ¢ rua idenoitikuese dhe financare o

mbahen né Regisien e Kredive, pér kiverjen e raportimeve standarde dhe € detyrueshae ne Regjistn ¢ Kredive 1¢ Bankes s¢ Shaiperise

Ky autorizam konsideroher i dhene per te giithe personar nenshkrues te kontrares | prasi per kredimarresit dhe te dhenar o tyre, ashta dhe per dorezanest
dhe apo hiporckuesit

9. TE NDRYSHME

9.1 Kjomarreveshje do te zbatohet dhe do te miterpretohét ne perputhie me legiistacionn shagipear.

92 Barredhenesi autorizon Barremarresin te rregiismoie formularet ¢ njofmmir e rreggistimit dhe dokumenta te tiere dhe te ndermarre e gjitha
veprimet ge Barrenurrest mund fe mendoje se jane ¢ nevoyshme per te kompletuar dhe vazhduars komplesmin ¢ Barres Siguruese, per re mbrojaur

dhe ruajrur Kolateralin: dhe per te ckzekutuar barren siginiese:

93 Kjomarreveshie eshte plese ¢ Konrrares se Huoase ne Lloganne Rijedbese dhe ¢ dervrueshme si per paler nenshkroese, ashru dbe per personar ge
mund te zene vendin ¢ nre ose e aleve u jane mansteruar te drejtar apo detvrimet.

9.4 Paler ound re ndryshopne verem me shknm elementer ¢ kesar marreveshieie dhe 1 pasgyrojne ato ne Reggistrin ¢ Barreve Siguruese,

95 Mosmarreveshjer ¢ paleve zgudhen me mirekuprin, ne te kunderr km'n:mc do te jete Givkata ¢ Shkalles se Pare Tirane.




y

9.6 Marreveshia nenshkruher ne 7(shrate) kopie nga & cilar nje kopie per kredimarresin. dy kopie per kredimarresit/barredhenes, dy per kredidhenesin,
dy per Qendren Kombetare o Bienesir dhe n#- kpiv depozitohet prane norest.
ol oo

L g_ | ey
KREDIDHENESI/BARREMARRES \;:5 2
RAIFFEISEN BANK SHA e -A$

Prifagecaar nga:

Hazbhi PARLL: i
g/“ﬁ:'ubf \

BARREDHENES/ KREDIMARRES:
Shogeria “TIRANA - URBAN - TRANS” shaa

Perfagesuar uga

Fora: et

BARREDHENES/BASHKEKREDIMARRES: fie .
Shogeria “PARLLAKU” shpk P
Perfugesuat nga W S D e s

Hazhi PARLLAKU,
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ﬂNOTER




Vendim i Keshillit Mbikqgyres

Shogeria “Tirana Urban Trans” sh.a
nr.3

Date 15.05.2018

Sét: me date 15.05.2018 ne seline e shogerise “Tirana Urban Trans” sh.a, me adrese Rr. Abdi
Toptani, nr.5, e regjistruar si person juridik me numer NIPT K21407001A, u mblodh Keshilli

Mbikgyres i shogerise me pjesemarrjen e anetrareve:

1. Hazbi Selim Parllaku, i datelindjes 12.06.1955, banues ne Tirane, madhor me zotesi te

plote juridike per te vepruar per identitetin e te cilit u sigurova ne baze te numrit te

identitetit 031584869;
2. Gugash Dilaver Dollija, i datelindjes 20.02.1960, banues ne Tirane, madhor me zotesi te

plote juridike per te vepruar per identitetin e te cilit u sigurova ne baze te numrit te

identitetit 028351323,
Kujtim Shaban Hyka, i datelindjes 05.05.1946, banues ne Tirane, madhor me zotesi te

plote juridike per te vepruar per identitetin e te cilit u sigurova ne baze te numrit te
identitetit 026305690. :

Pasi mori ne shqyrtim pikat e rendit te dites si me poshte:

1. Financimi nga Raiffeisen Bank per shoqenne “Tirana Urban Trans” sh.a deri ne

315.000 Euro;
Garancite ge vihen ne favor te bankes do te jene mjetet me targa: AA781AIL AAT7B6AI

AA789AI, AAT90AI, AAT791AI, AA684NX, AAG685NX, AA686NX, AAG687NX,
AAG88NX, AAGSINX , AA7750N, AA995PS, AA996PS; AA076SM, AAO77SM,

AAO078SM, AA906SL, AA430SN, AA799RX dhe AA 127 TB;
3. Personi i autorizuar per te firmosur kontratat me banken z. Hazbi Parllaku.

2.

Ne perfundim te mbledhjes, keshilli me unanimitet
' VENDOSI:

- 1. --Financimin- nga- Raiffeisen Bank -per -shogerine “Tirana Urbar Trans” sh:a deri ne
315.000 Euro; | '

Garancite qe vihen ne favor te bankes do te jene mjetet me targa: AA781AL, AAT86AI,
AA789AI, AAT790AL -AA791AI, AAG684NX, AA685NX, AAG686NX, AAG68TNX,
AAGSSNX, AAGSINX , AAT750N, AA995PS, AA996PS; AA076SM, AA077SM,

AA078SM, AA906SL, AA430SN, AA799RX dhe AA 127 TB;
3. Personi i autorizuar per te firmosur kontratat me banken Hazbi Parllaku.

Pasi u lexua, vendimi u firmos respektivisht nga anetaret:

Hazbi PARLLAKU Gugash DOLLIJA
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Neé Tirang sot mé daté 22.06.2018 (dymijé e tetémbédhjeté), para meje notere Manushaqge H.Jaupi,
Anétare e Dhomés sé Notereve Tirang, me seli Rr.”George W Bush” palalti 13 katésh , kati 1-ré u
‘paraqitén personalisht:

Z.Hazbi Parllaku, atésia Selim, i dtl.12.06.1955 lindur né Kukés dhe me banim né Tirané, adresé Rr.
“Mihal Grameno®, nr.212 Tirané, identifikuar me kartén e identitetit nr. 031584869 dhe me nr. personal
F50612152H.

Z.Gugash Dollija, atésia Dilaver, i dtl.20.02.1960 lindur n& Peqgin Elbasan dhe me banim né& Tirané,
identifikuar me kartén e identitetit nr.028351323 dhe me nr. personal G00220129U.

Z.Kujtim Hyka, atésia Shaban i dtl.05.05.1946 lindur né Tiran& dhe me banim né& Tirang, identifikuar

me kartén e identitetit nr. 026305690 dhe me nr. personal E60505082H.

Té gjithé jané madhor dhe me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, té cilét mé kérkuan legalizimin e
nénshkrimit né Vendim Bordi i Shogérisé “Tirana Urban Tras” sh.a, nr.3 daté 31.10.2017 (bashkangjitur
kétij vértetimi), t& pérpiluar me vullnetin e tyre té ploté e t& liré, t& cilét e nénshkruan né pranin time,

dhe uné noteri vértetoj nénshkrimin e tij rregullisht sipas ligjit.

NOTERE |
MANUSHAQE Jalup]
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